АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» мая 2025г.							                             № 11
					с. Суйга

О присвоении адреса

   В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] 1. Жилому дому с кадастровым номером 70:10:0100018:471, расположенному в  Российской Федерации, Томская область, муниципальный район  Молчановский, сельское поселение Суйгинское , село Суйга, улица Кооперативная, присвоить адресный номер: Российская Федерация, Томская область, муниципальный район  Молчановский, сельское поселение Суйгинское, село Суйга, улица Кооперативная, дом 4.

Глава Суйгинского
сельского поселения					                         Д.В. Притула